[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	13.10.2016
	г. Ужур
	№ 14-99р

	Об определении победителя районного конкурса

«Народный депутат» в 2016 году

В целях определения победителя районного конкурса «Народный депутат» в 2016 году Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать победителем конкурса «Народный депутат» в 2016 году Малоимышский сельский Совет депутатов.
2. Перечислить в бюджет Малоимышского сельсовета 40 тысяч рублей, в качестве межбюджетного трансферта на совершенствование материально-технической базы органов местного самоуправления, за счет средств, предусмотренных программой «Содействие преобразованию институтов, обеспечивающих развитие гражданского общества» на 2016 год.

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

_________________(Семехин С.С.)

	Глава Ужурского района

________________(Зарецкий К.Н.)